83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

#### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים- הגאון המקבל הרב צבי אביגדור פיש זצ"ל

הגאון המקובל הרב צבי אביגדור פיש זצ"ל המכונה 'רבי הערש נאפקאר'- נולד בשנת ה'תק"פ (1820) בקאלוב. בבחרותו למד תורה מהגאון המהר"ם א"ש. מימי שחרותו נסע לגדולי דורו ומהם עלה והתעלה בתורה ובדרך החסידות. בהמשך עבר לגור בנאפקאר. מקובל עצום. בביתו נמצא ארגז מלא בכתבים בתורת הסוד, אשר הרבה להגות בהם כדרך רבותיו הקדושים בכוונות ויחודים, עד שברבות הימים יצא שמו כצדיק מקובל גדול. כל גדולי דורו העריצו אותו מאוד. **רבים פנו אליו ונושעו. בעל רוח-הקודש.**

רבינו נהג פעמים רבות לקחת פתקאות כאשר את דמי הפדיונות חילק לעניים ואביונים. רבים פנו אליו ונושעו בניסים מעבר לגדר הטבע. על מצבת רבינו כתבו **"רבים מישראל יוושעו בתפילתו"**. הרה"ק האדמו"ר ר' אליעזר צבי מקאמארנא זיע"א התבטא על רבינו: **"על כוח תורתו של רבי צבי אביגדור פיש עומדת כל הונגריה!"**. רבינו לעת זקנותו גר בעיר קאלוב. בחודשים האחרונים של חייו הרבה לדבר על גדולת הרה"ק מרן ה'ישמח משה' זיע"א, ועל גדולת יומא דהילולא ביום כ"ח תמוז. המקורבים ובני ביתו לא הבינו למה רמז בדבריו. לאחר שנפטר בליל שבת קודש, כ"ח תמוז ה'תרס"ב (1902), תאריך פטירתו של ה'ישמח משה' הבינו למפרע את דבריו וכי רמז להם את תאריך פטירתו. חי כ-82 שנים. ציונו בבית-העלמין בקאלוב.

**סבא (מצד אביו):** הצדיק המפורסם ר' יעקב (איש סודו ויד ימינו של הרה"ק מקאלוב זיע"א). **אביו:** הצדיק ר' אברהם אביש. **אימו:** מרת פיגא (בת הרה"ק ר' צבי אביגדור אשכנזי זצ"ל אבד"ק מונקאטש).